
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222 – 22748 – Poz. 3849

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i ust. 2 
pkt 3, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 
2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 
753) art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 3 w związku z art. 
20 ust. 2,3 i 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 
r. Nr 31, poz. 266, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 
94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, z 2007 r. Nr 128, 
poz. 902, Nr 173, poz. 1218), Rada Powiatu Wolsz-

tyńskiego uchwala, co następuje:

§1. W §9 w ust. 2, pkt 2 lit. d) uchwały otrzymuje 
brzmienie:
„wc lub łazienka przynależne do lokalu są wspólne 
lub znajdują się poza lokalem - o 20%”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Krzysztof Piasek

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zmiana-
mi) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 roku – prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 
roku Nr 45 poz. 271) po zasięgnięciu opinii wójtów, 
burmistrzów gmin z terenu Powiatu Grodziskiego i 
samorządu aptekarskiego Rada Powiatu Grodziskie-
go uchwala, co następuje: 

§1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogól-
nodostępnych na terenie Powiatu Grodziskiego w 
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§2.1. Przemienne dyżury w porze nocnej, święta i 
dni wolne od pracy pełnią apteki: 
1) Apteka „Osiedlowa” os. Wojska Polskiego 49, 
62-065 Grodzisk Wlkp. 

2) Apteka „Arnika”, ul. Żydowska 11, 62-065 
Grodzisk Wlkp. 

3) Apteka „im. Królowej Jadwigi”, ul. Bukowska 
10, 62-065 Grodzisk Wlkp. 

4) Apteka „Na Mossego”, ul. Mossego 11, 62-
065 Grodzisk Wlkp. 

5) Apteka „Na Szerokiej”, ul. Szeroka 27, 62-065 
Grodzisk Wlkp. 

6) Apteka ul. Nowotomyska 46 b, 62-065 Gro-
dzisk Wlkp. 

7) Apteka „Na Poznańskiej”, ul. Poznańska 18, 
62-065 Grodzisk Wlkp. 

2. Plan dyżurów aptek ogólnodostępnych na te-
renie Powiatu Grodziskiego na 2010   rok stanowi 
załącznik nr 2.

§3. Traci moc uchwała nr XLI/191/2002 Rady Po-
wiatu Grodziskiego z dnia 24 września 2002 roku. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Grodziskiego. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Mariusz Zgaiński

3849

UCHWAŁA Nr XLI/225/2009 RADY POWIATU WOLSZTYŃSKIEGO

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/177/2008 Rady Powiatu Wolsztyńskiego z dnia 29 grudnia 2008 r. 
w sprawie zasad wynajmu lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Wolsztyńskiego

3850

UCHWAŁA Nr XXXIX/236/2009 RADY POWIATU GRODZISKIEGO

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie: ustalenia godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Grodziskiego 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222 – 22749 – Poz. 3850

 31 

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXXIX/236/2009 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 27 października 2009 r.  

 
NAZWA APTEKI DNI POWSZEDNIE SOBOTY TYDZIEŃ DYŻURNY 

dni powszednie: 8.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00* 
tel. 061-44-45-073 
sobota: 8.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00*  
tel. 061-44-45-073 

1. Apteka „Osiedlowa” 
os. Wojska Polskiego 49 
62-065 Grodzisk Wlkp.  

8.00-20.00 8.00-14.00 

niedziela: 8.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00* 
tel. 061-44-45-073 
dni powszednie: 8.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00* 
tel. 061-44-48-893 lub 061-44-48-496 
sobota: 8.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00* 
tel. 061-44-48-893 lub 061-44-48-496 

2. Apteka „Arnika” ul. 
Żydowska 11 
62-065 Grodzisk Wlkp.  

8.00-20.00 8.00-15.00 

niedziela: 8.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00* 
tel. 061-44-48-893 lub 061-44-48-496 
dni powszednie: 9.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-9.00 
tel. 061-44-45-013 
sobota: 9.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-9.00 
tel. 061-44-45-013 

3. Apteka „im. Królowej 
Jadwigi” ul. Bukowska 10 
62-065 Grodzisk Wlkp. 

9.00-18.00 9.00-13.00 

niedziela: 9.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-9.00 
tel. 061-44-45-013 
dni powszednie: 8.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00* 
tel. 061-44-47-147 
sobota: 8.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00* 
tel. 061-44-47-147 

4. Apteka ”Na Mossego” 
ul. Mossego 11 
62-065 Grodzisk Wlkp.  

8.00-21.00 8.00-15.00 

niedziela: 8.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00* 
tel. 061-44-47-147 
dni powszednie: 8.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00* 
tel. 061-44-48-039 lub 
506 342 323 
sobota: 8.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00* 
tel. 061-44-48-039 lub 
506 342 323 

5. Apteka „Na Szerokiej” 
ul. Szeroka 27 
62-065 Grodzisk Wlkp.  

8.00-21.00 8.00-15.00 

niedziela: 8.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00* 
tel. 061-44-48-039 lub 
506 342 323 
dni powszednie:8.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00* 
tel. 694 487 658 
sobota: 8.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00* 
tel. 694 487 658 

6. Apteka „Przyjazna” ul. 
Nowotomyska 46 b 
62-065 Grodzisk Wlkp.  

8.00-20.00 9.00-15.00 

niedziela: 8.00-22.00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222 – 22750 – Poz. 3850

 32 

   dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00* 
tel. 694 487 658 
dni powszednie: 8.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00* 
tel. 501 641 174 
sobota: 8.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00* 
tel. 501 641 174 

7. Apteka „Na 
Poznańskiej” ul. 
Poznańska 18  
62-065 Grodzisk Wlkp.  

8.00-21.00 8.00-15.00 

niedziela: 8.00-22.00 
dyżur nocny – pod telefonem: 22.00-8.00* 
tel. 501 641 174 

   * lekarz rodzinny lub lekarz pogotowia zawiadamia kierownika apteki o konieczności wydania leku  w porze nocnej  
 
Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XXXIX/236/2009 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 27 października 2009 r.  
 
DYŻURY APTEK - 2010 
na terenie Powiatu Grodziskiego – pełnione przez Apteki w Grodzisku Wielkopolskim 
 
01.01.2010 – 07.01.2010 Apteka ul. Żydowska 11 
08.01.2010 – 14.01.2010 Apteka ul. Bukowska 10 
15.01.2010 – 21.01.2010 Apteka ul. Mossego 11 
22.01.2010 – 28.01.2010 Apteka ul. Szeroka 27 
29.01.2010 – 04.02.2010 Apteka ul. Nowotomyska 46 b 
05.02.2010 – 11.02.2010 Apteka ul. Poznańska 18 
12.02.2010 – 18.02.2010 Apteka os. Wojska Polskiego 49 
19.02.2010 – 25.02.2010 Apteka ul. Żydowska 11 
26.02.2010 – 04.03.2010 Apteka ul. Bukowska 10  
05.03.2010 – 11.03.2010 Apteka ul. Mossego 11  
12.03.2010 – 18.03.2010 Apteka ul. Szeroka 27 
19.03.2010 - 25.03.2010 Apteka ul. Nowotomyska 46 b  
26.03.2010 – 01.04.2010 Apteka ul. Poznańska 18 
02.04.2010 – 08.04.2010 Apteka os. Wojska Polskiego 49 
09.04.2010 – 15.04.2010 Apteka ul. Żydowska 11 
16.04.2010 – 22.04.2010 Apteka ul. Bukowska 10 
23.04.2010 – 29.04.2010 Apteka ul. Mossego 11 
30.04.2010 - 06.05.2010 Apteka ul. Szeroka 27 
07.05.2010 - 13.05.2010 Apteka ul. Nowotomyska 46 b 
14.05.2010 – 20.05.2010 Apteka ul. Poznańska 18 
21.05.2010 – 27.05.2010 Apteka os. Wojska Polskiego 49 
28.05.2010 – 03.06.2010 Apteka ul. Żydowska 11 
04.06.2010 – 10.06.2010 Apteka ul. Bukowska 10 
11.06.2010 - 17.06.2010 Apteka ul. Mossego 11 
18.06.2010 – 24.06.2010 Apteka ul. Szeroka 27 
25.06.2010 – 01.07.2010 Apteka ul. Nowotomyska 46 b 
02.07.2010 – 08.07.2010 Apteka ul. Poznańska 18 
09.07.2010 – 15.07.2010 Apteka os. Wojska Polskiego 49 
16.07.2010 – 22.07.2010 Apteka ul. Żydowska 11 
23.07.2010 – 29.07.2010 Apteka ul. Bukowska 10 
30.07.2010 – 05.08.2010 Apteka ul. Mossego 11 
06.08.2010 – 12.08.2010 Apteka ul. Szeroka 27 
13.08.2010 - 19.08.2010 Apteka ul. Nowotomyska 46 b 
20.08.2010 – 26.08.2010 Apteka ul. Poznańska 18 
27.08.2010 – 02.09.2010 Apteka os. Wojska Polskiego 49 
03.09.2010 – 09.09.2010 Apteka ul. Żydowska 11 
10.09.2010 – 16.09.2010 Apteka ul. Bukowska 10 
17.09.2010 - 23.09.2010 Apteka ul. Mossego 11 
24.09.2010 – 30.09.2010 Apteka ul. Szeroka 27 
01.10.2010 – 07.10.2010 Apteka ul. Nowotomyska 46 b 
08.10.2010 - 14.10.2010 Apteka ul. Poznańska 18 
15.10.2010 – 21.10.2010 Apteka os. Wojska Polskiego 49 
22.10.2010 – 28.10.2010 Apteka ul. Żydowska 11 
29.10.2010 – 04.11.2010 Apteka ul. Bukowska 10 

01.01.2010 - 07.01.2010 Apteka ul. Żydowska 11
08.01.2010 - 14.01.2010 Apteka ul. Bukowska 10
15.01.2010 - 21.01.2010 Apteka ul. Mossego 11
22.01.2010 - 28.01.2010 Apteka ul. Szeroka 27
29.01.2010 - 04.02.2010 Apteka ul. Nowotomyska 
46 b
05.02.2010 - 11.02.2010 Apteka ul. Poznańska 18
12.02.2010 - 18.02.2010 Apteka os. Wojska Pol-
skiego 49
19.02.2010 - 25.02.2010 Apteka ul. Żydowska 11
26.02.2010 - 04.03.2010 Apteka ul. Bukowska 10 
05.03.2010 - 11.03.2010 Apteka ul. Mossego 11 
12.03.2010 - 18.03.2010 Apteka ul. Szeroka 27
19.03.2010 - 25.03.2010 Apteka ul. Nowotomyska 
46 b 
26.03.2010 - 01.04.2010 Apteka ul. Poznańska 18
02.04.2010 - 08.04.2010 Apteka os. Wojska Pol-
skiego 49
09.04.2010 - 15.04.2010 Apteka ul. Żydowska 11
16.04.2010 - 22.04.2010 Apteka ul. Bukowska 10
23.04.2010 - 29.04.2010 Apteka ul. Mossego 11
30.04.2010 - 06.05.2010 Apteka ul. Szeroka 27
07.05.2010 - 13.05.2010 Apteka ul. Nowotomyska 
46 b
14.05.2010 - 20.05.2010 Apteka ul. Poznańska 18
21.05.2010 - 27.05.2010 Apteka os. Wojska Pol-
skiego 49
28.05.2010 - 03.06.2010 Apteka ul. Żydowska 11
04.06.2010 - 10.06.2010 Apteka ul. Bukowska 10
11.06.2010 - 17.06.2010 Apteka ul. Mossego 11
18.06.2010 - 24.06.2010 Apteka ul. Szeroka 27
25.06.2010 - 01.07.2010 Apteka ul. Nowotomyska 
46 b
02.07.2010 - 08.07.2010 Apteka ul. Poznańska 18

09.07.2010 - 15.07.2010 Apteka os. Wojska Pol-
skiego 49
16.07.2010 - 22.07.2010 Apteka ul. Żydowska 11
23.07.2010 - 29.07.2010 Apteka ul. Bukowska 10
30.07.2010 - 05.08.2010 Apteka ul. Mossego 11
06.08.2010 - 12.08.2010 Apteka ul. Szeroka 27
13.08.2010 - 19.08.2010 Apteka ul. Nowotomyska 
46 b
20.08.2010 - 26.08.2010 Apteka ul. Poznańska 18
27.08.2010 - 02.09.2010 Apteka os. Wojska Pol-
skiego 49
03.09.2010 - 09.09.2010 Apteka ul. Żydowska 11
10.09.2010 - 16.09.2010 Apteka ul. Bukowska 10
17.09.2010 - 23.09.2010 Apteka ul. Mossego 11
24.09.2010 - 30.09.2010 Apteka ul. Szeroka 27
01.10.2010 - 07.10.2010 Apteka ul. Nowotomyska 
46 b
08.10.2010 - 14.10.2010 Apteka ul. Poznańska 18
15.10.2010 - 21.10.2010 Apteka os. Wojska Pol-
skiego 49
22.10.2010 - 28.10.2010 Apteka ul. Żydowska 11
29.10.2010 - 04.11.2010 Apteka ul. Bukowska 10
05.11.2010 - 11.11.2010 Apteka ul. Mossego 11
12.11.2010 - 18.11.2010 Apteka ul. Szeroka 27
19.11.2010 - 25.11.2010 Apteka ul. Nowotomyska 
46 b
26.11.2010 - 02.12.2010 Apteka ul. Poznańska 18
03.12.2010 - 09.12.2010 Apteka os. Wojska Pol-
skiego 49
10.12.2010 - 16.12.2010 Apteka ul. Żydowska 11
17.12.2010 - 23.12.2010 Apteka ul. Bukowska 10
24.12.2010 - 30.12.2010 Apteka ul. Mossego 11 
31.12.2010 - 06.01.2011 Apteka ul. Szeroka 27

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXXIX/236/2009

Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 27 października 2009 r. 

DYŻURY APTEK - 2010
NA TERENIE POWIATU GRODZISKIEGO – PEŁNIONE PRZEZ APTEKI W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM


